
                          LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che con Deliberazione della Giunta Municipale nr.45 del 07 febbraio 1996, dichiarata 

immediatamente eseguibile, ad oggetto: "Costituzione Consorzio per lo sviluppo del porto turistico di Cattolica - 

partecipazione del Comune ed approvazione statuto";

Visto l'atto costitutivo Repertorio n.219867 Raccolta n.18700 del Notaio Dr. Mario Bevilacqua con il 

quale si costituiva la società a responsabilità limitata "Consorzio per lo sviluppo del porto di Cattolica S.c. a r.l." 

con sede in Cattolica, capitale sociale Euro 10.329,14 (Lire 20.000) sottoscritto dal Comune di Cattolica con una 

quota di Euro 516,46 (Lire 1.000.000) pari al 5% del capitale sociale; 

Preso atto della convocazione di assemblea straordinaria per il giorno 09 settembre 2004 per discutere e 

deliberare sul seguente ordine del giorno:

1) Deliberazioni ex art.2484 C.C.; proposta di messa in liquidazione 

   della società per il conseguimento dell'oggetto sociale;

2) deliberazioni ex art.2487 C.C.; nomina del liquidatore, criteri di 

   svolgimento della liquidazione, poteri del liquidatore;

3) varie ed eventuali (cambio sede);

Ritenuto necessario delegare il Dirigente dei servizi Finanziari Rag. Mariano Lumbardu per la messa in 

liquidazione della società in oggetto.

Con voti unanimi e palesi,

                            D E L I B E R A

- di delegare il Dirigente dei Servizi Finanziari, Rag. Mariano Lumbardu a partecipare all'Assemblea 

straordinaria del giorno 09 settembre 2004 alle ore 10,30 esprimendo parere favorevole ai vari punti dell'ordine 

del giorno autorizzando la messa in liquidazione della società "Consorzio per lo sviluppo del porto di Cattolica 

S.C.A.R.L." con sede in Cattolica. 

___________________________________

Successivamente,

                          LA GIUNTA COMUNALE

su proposta del presidente;

Ritenuto che sussistono particolari motivi d'urgenza, ai sensi dell'art. 134 - 4  comma - del T.U.EE.LL. 

di cui al Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

Con voti unanimi e palesi,

                            D E L I B E R A

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.

___________________________________



_____________________________________________________________________

DEL30593/ASD-DEL     Delibera G.C. n. 111 dell'8.09.2004    pag.  

_____________________________________________________________________


